mx /adaulsleiones/ licitaciones-2023 / .

5.2 . Costo de las bases:

5.2.1. En caja: $3,DOO.OO (Tres mil pesos 00/100 M.N.) y su pago podrá hacerse en efectivo,
cheque certificado o cheque de caja a favor de Servicios de Salud de Veracruz.

5.2.2. Depósito bancario: $2,800.OO (Dos mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) a la siguiente
cuenta

Soconusco No . 31, Col. Aguacatal,
C . P . 91130, Xalapa, Veracruz .
Tel. 228842 3000, Ext . 3507
www . ssave r . gob . mx

SESVER
Servicios de Salud
de Veracruz

Publicación de la convocatoria.
Venta de bases.